
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1209/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. w dziale 

600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 304.512,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. w dziale 

600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 304.512,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         304.512,-zł    

 w tym dotacja na zadania bieżące     304.512,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 6.261.909,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 304.512,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 5.957.397,-zł. 

5. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 4 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 5.842.573,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 304.512,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         304.512,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     304.512,-zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 771



ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 5.538.061,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        5.538.061,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    5.538.061,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 419.336,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe        419.336,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    419.336,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

6. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 3 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów przeznaczoną na realizację 

zadania pn. „ Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach Podkarpackiej 

Kolei Aglomeracyjnej – PKA” w kwocie 304.512,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „ Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach 

Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA” w kwocie 304.512,-zł (wydatki finansowane z pomocy 

finansowych otrzymanych od JST). 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 5.538.061,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach – DW 894 Polańczyk - 

Wołkowyja" w kwocie 9.212,-zł, 

b) zadania pn. „Budowa DW Nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - Sieraków” 

w kwocie 5.528.849,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. W. 

Siemaszkowej w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Modernizacja dachu i elewacji 

budynku Małej Sceny" w kwocie 419.336,-zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2024 r. o kwotę 5.652.885,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu  Województwa Podkarpackiego 

z tytułu  nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 5.652.885,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r.: 

1) w § 8 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej w wysokości „6.507.000,-zł” zastępuje się kwotą „6.333.000,-zł”, 

2) w § 8 ust. 2 w zdaniu wstępnym kwotę rezerw celowych w wysokości „120.528.172,-zł” zastępuje się 

kwotą  „120.702.172,-zł”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 771



3) w § 8 ust. 2 pkt 6 kwotę rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości „4.293.000,-zł” zastępuje się kwotą „4.467.000,-zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyłączeniem § 4, który wchodzi w życie z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 771


		2024-02-01T13:32:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




